
 מעל 37,000
מטרות

הותקפו בעזה

מעל 6,500
מטרות הותקפו

מהאוויר
ומהיבשה בלבנון

 מעל 460
מחבלים חוסלו
בזירה הצפונית

מעל 4,400
מבוקשים

נעצרו באיו”ש

מעל 14,000
מחבלים חוסלו
ונעצרו בעזה

הישגי צה”ל במספרים

העמ”צ הרמטכ”ל
בשיתוף גנרל ארה”ב  

מפקד פיקוד המרכז בצבא ארה"ב, גנרל מייקל  
קורילה, נחת ביום חמישי בישראל לביקור שני,
כאורחו הרשמי של הרמטכ"ל, רב-אלוף הרצי הלוי.
הרמטכ״ל ומפקד פיקוד המרכז בצבא ארה"ב קיימו
העמ"צ משותפת בנושאים ביטחוניים-אסטרטגיים
וההערכות המשותפת במרחב, כחלק מהמענה
לאיומים במזרח התיכון. בנוסף, ביקר בבור חה"א
וקיים העמ"צ עם מפקד חה”א. צה"ל ימשיך
להעמיק את הקשר עם צבא ארה”ב מתוך מחויבות

לחיזוק היציבות האזורית והתיאום בין הצבאות.

מג"ב, שב"כ, וכוחות צה"ל פעלו בשכם שבחטיבת
שומרון, איתרו והשמידו מחסן אמל”ח בו אותרו מטעני
השלכה ומטענים כבדי משקל. במהלך הפעילות
הכוחות הגיבו בירי לעבר מחבלים שהשליכו מטענים
וירו על הכוחות. בעיזריה שבחטיבת עציון הכוחות
החרימו שתי מחרטות לייצור נשק ועצרו שלושה
מבוקשים. בדהיישה ובדוחא נעצרו שלושה מבוקשים.
במבצע בקלנדיה שבחטיבת בנימין הכוחות עצרו שני
מבוקשים ותיחקרו עשרות חשודים. בפעילות במרחב
עקבת ג׳אבר שבחטיבת הבקעה והעמקים נעצרו
שלושה מבוקשים, בחטיבות מנשה ואפרים נעצרו
שלושה מבוקשים נוספים. המבוקשים שנעצרו
ואמצעי הלחימה שהוחרמו הועברו להמשך טיפול

כוחות הביטחון.

בצפון

בדרום

עדכון פעילות צה”ל במלחמה

מטוסי קרב וכלי טיס של חה”א בשיתוף פצ”ן, תקפו
מטרות של ארגון הטרור חיזבאללה במרחבים שונים
בדרום לבנון. בין המטרות שהותקפו:  מבנים צבאיים,
תשתיות טרור, משגר רקטות אשר היה מוכן לשיגור
רקטות לצפון. בנוסף, כוח של אוגדה 146 זיהה שני
מחבלים של חיזבאללה יוצאים ממבנה צבאי בדרום
לבנון. זמן קצר לאחר מכן, כלי טיס של חה”א תקף
וחיסל את המחבלים. בהמשך להתרעות שהופעלו
בגליל העליון, רמת הגולן, והגליל המערבי זוהו מספר
מטרות אוויריות חשודות ועשרות שיגורים שחצו
מלבנון. לעבר המטרות שוגרו מספר מיירטים, זוהו
נפילות בשטח פתוח בצפון רמה"ג. צה"ל תקף
בארטילריה את מקורות הירי וכן ביצע ירי ארטילרי
להסרת איום. צה"ל ימשיך לפעול למימוש משימותיו

המבצעיות בלבנון.

צה״ל תקף וחיסל באמצעות כלי טיס של חה"א,
בהכוונת מודיעין של אמ״ן ושב״כ, את המחבל חסן
פארס ג'שי במרחב ג'ויא שבדרום לבנון, אשר שימש
כמפקד בתחום הנ"ט בארגון הטרור חיזבאללה. בנוסף,
המחבל סאמר מחמוד אל-חאג׳ במרחב צידון, מפקד
בארגון הטרור חמאס בלבנון, שהיה אחראי על קידום
והוצאה לפועל של מתווי טרור ושיגורים מלבנון
לשטח ישראל. סאמר שימש כמפקד הכוח הצבאי
במחנה עין אל-חלוה במרחב צידון, והיה אחראי בין
היתר על גיוס והכשרת מחבלים לפגיעה במדינת
ישראל. צה״ל ושב״כ ימשיכו לפעול נגד ארגון הטרור

חמאס בכל מקום ולפגוע בפעיליו.

באיו”ש

כלי טיס של חה"א, בהכוונת מודיעינית של אמ״ן
ופד"ם, תקפו עשרות מטרות טרור ברחבי הרצועה. בין
המטרות שהותקפו - מבנים צבאיים, עמדות שיגור,
ותשתיות צבאיות. בנוסף, הותקפה סדנת ייצור אמל"ח
של ארגוני הטרור חמאס וגא"פ במרחב ההומניטרי
בדיר אל בלח. כמו כן, הותקפו מחבלים שפעלו
במפקדה צבאית שמוקמה בבי"ס בסמוך למסגד
במרחב דרג׳ תפאח. המפקדה שימשה את מחבלי ארגון
הטרור חמאס למסתור וממנה תיכננו וקידמו פעולות
טרור נגד כוחות צה״ל ואזרחי מדינת ישראל. טרם
התקיפות, ננקטו צעדים רבים בכדי לצמצם את הסיכוי
לפגיעה באזרחים. ארגוני הטרור מפרים באופן שיטתי
את הדין הבינ”ל ופועלים תוך ניצול אכזרי של מוסדות

אזרחיים והאוכלוסייה כמגן אנושי לפעולות טרור.

אוגדה 162 ממשיכה לפעול במרחב רפיח. צוותי הקרב
של חטיבות גבעתי והנח״ל השמידו אמל"ח ותשתיות
טרור, פשטו על אתרים צבאיים במרחב, חיסלו עשרות
מחבלים חמושים בתקיפות כלי טיס, בירי פגזים
וצלפים ובהיתקלויות מטווח קרוב. כוחות הנח״ל חיסלו
מחבלים בהיתקלויות מטווח קרוב והשמידו תשתיות
טרור, ביניהן מבנה ממולכד באזור תל סולטאן. כוחות
גדוד 605 פועלים במרחב ציר פילדלפי לאיתור
תשתיות טרור. הכוחות איתרו והשמידו בורות שיגור
לרקטות במרחב ציר פילדלפי במרחק של עשרות
מטרים ממאגר הדלק הגדול ביותר ברצועת עזה.
במהלך השבוע האחרון, כוחות חטיבת האש 215
חיסלו מספר מחבלים מארגוני הטרור השונים

שהשתתפו במתקפת השבעה באוקטובר.

לוחמי צוות הקרב של אלכסנדרוני (3), חטיבות
ירושלים (16), הראל (10), וחטיבת האש 454
ממשיכים בפעילות במרחב מסדרון מרכז הרצועה,
תחת אוגדה 252. הכוחות חיסלו מחבלים רבים, בין
היתר בשיתוף פעולה עם כוחות חה"א ובקרבות פנים
אל פנים במרחב, והשמידו תשתיות טרור. באחת
הפעילויות, לוחמי צק"ח ירושלים (16) הכווינו כלי טיס
שתקף והשמיד עמדת תצפית, ממנה פעלו מחבלים.
בנוסף, הכוחות חוקרים ומאתרים תוואים
תת-קרקעיים, ומשמידים מאות תשתיות טרור. מערך
ההנדסה של פד"ם ויחידת יהל״ם חקרו והשמידו
מנהרה תת-קרקעית מסועפת ורבת קומות באורך של
כ-3 ק"מ, במנהרה אותרו מספר חדרים, אמל"ח
ואמצעים לשהייה לזמן ארוך, ששימשו את המחבלים. 

צוותי הקרב של חטיבה 7, חטיבת הצנחנים ולוחמי
יהל״ם, תחת פיקוד אוגדה 98, פועלים במרחב חאן יונס
בעקבות אינדיקציות מודיעיניות על תשתיות טרור
הנמצאות מעל ומתחת לקרקע במרחב. הכוחות
פועלים לטיהור המרחב ממחבלים, תוך איתור והשמדה
של אמל"ח ותשתיות טרור, מבצעים פשיטות
ממוקדות, ומאתרים נשקים ומטענים במנהרה

תת-קרקעית שאותרה.

מטוסי קרב של חה"א תקפו וחיסלו, בהכוונה
מודיעינית של אמ״ן, את המחבל וליד אלסוסי, פעיל
בזרוע הצבאית של חמאס וראש תחום במנגנון
הביטחון הכללי שלחמאס בדרום הרצועה. אלסוסי היה
שותף פעיל בניהול יצירת תמונת מודיעין, באמצעות
הפעלת מקורות שונים ברצועה ופעל מול תנועת

ההתנגדות של ארגון הטרור חמאס בתוך הרצועה.
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